Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 754/2020/GP/DETRAN/MT

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei Complementar nº 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 3.006, de 05 de maio de
2004;

Resolve:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano de 2019 e 2020,
nos termos do art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 21 de dezembro de 2020.

ANEXO 1 - AVALIAÇÃO ANUAL DE
DESEMPENHO -2019

MATRÍCULA NOME CARGO NOTA
2019

225653 OSVALDO FERNANDES
TORRES JUNIOR

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,78

ANEXO 2 - AVALIAÇÃO ANUAL
DE DESEMPENHO -2020

MATRÍCULA NOME CARGO NOTA 2020

127389 ALESSANDRA NONATO
LUCENA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,94

127003 CLAUDIO MARCIO
BORGES DE ALMEIDA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,92

117515 DANIELA DE SOUZA
CARNEIRO BELMONT

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,76

123822 DEVANIA ARRUDA DA
SILVA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13

Aprovada. Conforme
Decreto 3006/2004, Art. 12-
A

126980 ISAIAS JOILE RODRIGUES
DOS SANTOS

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,56

127469 IZABELLA BARROSO
GOMES TEIXEIRA FERRO

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,44

126978 JOSE EUDES SANTOS
MALHADO

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,93

126956 JULIANA SILVA DO
CARMO

ANALISTA DO SERVIÇO
TRANSITO LC 505/13

9,34

127448 LARISSA CONDE DE
SOUZA COSTA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13

Aprovada. Conforme
Decreto 3006/2004, Art. 12-
A

251681 LUIZ CARLOS DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,73

267337 LUIZ PAULO DARIO ANALISTA DO SERVIÇO
TRANSITO LC 505/13 9,98

127104 MACIEL DE OLIVEIRA AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,84

127001 PAULO HENRIQUE LIMA
MARQUES

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,90

113057 RONEY CRUZ MODESTO
DA COSTA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,93

126987 SELBA ELISA BADOTTI
SAMPAIO

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,98

127002 SILVIO REZENDE
FARINHA

AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 10,00

127107 WINDSON DALPRA AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 9,94

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente DETRAN/MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d1b0f29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0d1b0f29

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:44:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial